
 

 

 
REPUBLIKA E SHQIPERISE 

BASHKIA VLORE 

QENDRA E ZHVILLIMIT PER FEMIJET P.A.K, Vlore 

Adresa: Lgj. “Pavaresia ”Skele, Vlore            Nr tel. 033 421 249 

 

 

 

FORMULARI I NJOFTIMIT TE KONTRATES 

 

 

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

 

Emri    Qendra e Zhvillimit Vlore  

Adresa   lagjia Pavaresia Vlore 

Tel/Fax  033 421 249 

 

2.  Lloji i procedurës se prokurimit:  Kerkese per Propozim   

 

3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër: “Blerje ushqime per vitin 2017”  

 

4. Fondi limit : 2,444,277 (dy milione e katerqind e dyzete e kater mije e dyqind e shtatedhjete e 

shtate) leke pa tvsh 

 

5. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin:   deri ne 31.12.2017 

     

6- Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: dt.24.03.2017 ora 10.00,  

vendi www.app.gov.al 

 

7- Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: dt.24.03.2017 ora 10.00,  

vendi www.app.gov.al 

 

 

 

TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR 

 

Elida GRABOVA 

 

http://www.app.gov.al/
http://www.app.gov.al/

